
※上記の入札(見積)高は、消費税抜きの金額で表示しています。

工 事 種 別 土木一式

工 事 概 要
復旧延長　L=38.4m（掘削工　V＝2,613㎥、法面整形工　A＝509㎡、かご擁壁工　１式、
法面保護工　A＝1,092㎡、残土処理工　V=2,613㎥）

施 行 場 所 松野町大字蕨生

松 野 町 入 札 結 果
事業担当課

工 事 番 号 －

工 事 名 林道日吉松野線災害復旧工事

農林振興課

契 約 日

契 約 相 手 方

愛媛県北宇和郡松野町大字松丸399番地

株式会社松野建設

代表取締役　山口　しおり

工 期 契約日の翌日　～　平成31年３月31日

入 札 日 時 平成31年２月26日 入札場所午前 9時40分 山村開発町民センター１階研修室

契 約 方 法 指名競争入札

仮契約日：平成31年２月27日、本契約日：平成31年３月11日（議会議決日）

96.83%
予 定 価 格 (　税抜 )

契 約 金 額 (　税抜 ) 落札率

最 低 制 限 価 格

愛媛県北宇和郡松野町大字延野々1274番地1

中山産業株式会社　

区分
第２回

区分札まで 札まで
入札高 見積高 見積高の区分

第１回 第３番 第２回 第３番

入札高 の区分

第１回

48,390,000 3

47,700,000 2

47,000,000 1 落札　

(単位:円)

入　　札　　者

50,760,000 円
52,419,960 円

円

46,574,146 円

47,000,000

43,124,209 円

円
48,537,000 円

円調 査 基 準 価 格 (　税抜 )
失 格 基 準 価 格 又 は

(　税抜 )

代表取締役　中山　幸司

愛媛県北宇和郡松野町大字蕨生633番地

金谷建設合名会社　

代表社員　金谷　賢治

愛媛県北宇和郡松野町大字松丸399番地

株式会社松野建設　

代表取締役　山口　しおり

指名理由等

　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、町内に本
店を有する業者で、土木一式工事Ａ等級以上に格付けされ、当該工
事に対する条件及び実績についての技術的特性等、総合的に判断し
指名。


